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Szám: P/188-16/2022
PÁTKA KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-
TESTÜLETE

Jegyzőkönyv
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2022. október 21-én megtarto  rendkívüli, nyílt
üléséről

Határozatok:

126/2022. (X.21.)   a terveze  napirendi pontról

127/2022. (X.21.)   Pátkai Csemetekert Óvoda óvodavezetői kinevezésének módosításáról

128/2022. (X.21.)  a  MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza  járdaépítés/felújítás  anyagtámogatása”
című pályázat kivitelezéssel kapcsolatos árajánlatok bekéréséról

129/2022. (X.21.)  a Belmajor területén keletkeze  betonhulladék feldolgozásáról
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. október  21-én, 09:00-kor
megtartandó rendkívüli, nyílt testüle  ülésről.

Az ülés helye: Tanácskozó terem (8092 Pátka, Vak Bo yán tér 4.)

Jelen vannak:    Nagy Dániel Ferenc polgármester   
Nagy Imréné alpolgármester

                            Varga Géza képviselő
                             Gerencsér A la képviselő
                         
Tanácskozási joggal meghívo ak:

dr. Repka-Takács Judit aljegyző
Dezsőné Mestyán Nóra jegyzőkönyvvezető

Távolmaradásukat jelezték: 
                             Füri Milán                          képviselő
                             Hollósi Dezső                    képviselő
                             Buda József                       képviselő

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Köszön  a Képviselő-testület tagjait és minden megjelentet. A rendkívüli, nyílt testüle  ülést 09:11
órakor megnyitja.  Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert a 7 fő képviselőből 4 fő jelen
van.  A  rendkívüli  nyílt  ülés  2022.  október  20-án telefonon le  összehívva.  Füri  Milán  képviselő,
Hollósi  Dezső  képviselő  és  Buda  József  képviselő  jelezték  távolmaradásukat.  Tájékoztatja  a
megjelenteket, hogy a jegyzőkönyvvezetésére kijelölt személy Zámolyi Közös Önkormányza  Hivatal
Pátkai Kirendeltségének ügyintézője, Dezsőné Mestyán Nóra.
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülésről hangfelvétel készül.

A javasolt napirendi pontok:

Napirendi     pontok:  

1. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda óvodavezetői kinevezésének módosítására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

2. Javaslat a MFP-BJA/2021 sz. „Önkormányza  járdaépítés/felújítás anyagtámogatása”
című pályázat árajánlatainak bekérésére
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslat a Belmajor területén keletkeze  betonhulladék feldolgozására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a Képviselő-testület szavazását a  napirendi pontokra te
javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő
határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
 126/2022. (X.21.) határozata
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a terveze  napirendi pontokról

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a terveze  napirendi pontokra te  javaslatot
az alábbiakban fogadja el: 

Napirendi     pontok:  
1. Javaslat  a Pátkai Csemetekert Óvoda óvodavezetői kinevezésének módosítására

 Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
2. Javaslat a MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza  járdaépítés/felújítás

anyagtámogatása”  című pályázat árajánlatainak bekérésére
                           Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslat a Belmajor területén keletkeze  betonhulladék feldolgozására
 Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Napirendi pontok tárgyalása:

1. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda óvodavezetői kinevezésének módosítására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  99/2022.(VIII.15.)  határozatában  a  óvodavezető
határozo  időre  szóló  kinevezésének  lejára  dátuma  tévesen  került  rögzítésre.  A  Magyar
Államkincstár  hiánypótlásban kérte ennek a dátumnak a módosítását  2027. augusztus 15. napra. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  Pátkai  Csemetekert  Óvoda
óvodavezetői kinevezésének módosításáról

A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a
következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
127/2022.(X.21.) határozata

Pátkai Csemetekert Óvoda óvodavezetői kinevezésének módosításáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  99/2022.(VIII.15.)  határozatában  meghozo
Pogányné  Pál Sarolta kinevezését akként módosítja, hogy a határozo  időre szóló kinevezés 2022.
szeptember 01. napjától 2027. augusztus 15. napjáig szól. Pátka Község Önkormányzata Képviselő-
testülete  a  Pátkai  Csemetekert  Óvoda  óvodavezetői  álláshelyéről  szóló  fen  határozatát  minden
másban fenntartja.

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester
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2. Javaslat  a MFP-BJA/2021 sz. „Önkormányza  járdaépítés/felújítás anyagtámogatása”  című
pályázat árajánlatainak bekérésére

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Több  vállalkozó  jelentkeze  a  MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza  járdaépítés/felújítás
anyagtámogatása”  című  pályázat  kivitelezési  munkálatainak  elvégzésére.  A
járdaépítéshez/felújításhoz szükséges árajánlatok bekérésére a Képviselő-testületnek szükséges egy
határozatot hoznia. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a  MFP-BJA/2021  sz.
„Önkormányza  járdaépítés/felújítás  anyagtámogatása”  című  pályázat  kivitelezéssel  kapcsolatos
árajánlatainak bekérésére.

A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a
következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
128/2022.(X.21.) határozata

a MFP-BJA/2021 sz. „Önkormányza  járdaépítés/felújítás anyagtámogatása” című pályázat
kivitelezéssel kapcsolatos árajánlatok bekéréséről

Pátka  Község  Önkormányzata  Képvisel-Testülete  a  MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza
járdaépítés/felújítás  anyagtámogatása”  című  pályázat  kivitelezéssel  kapcsolatos  árajánlatainak
bekéréséről szóló javaslatot megtárgyalta és úgy határozo , hogy az árajánlatkérő pályázatot kiírja.
Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-Testülete  felkéri  a  polgármestert,  hogy  az  árajánlatkérő
pályázat kiírásáról intézkedjen. 

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslat  a Belmajor területén keletkeze  betonhulladék feldolgozására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A  Belmajor  területén  keletkeze  beton  hulladék  feldolgozására,  ledarálására  az  Önkormányzat
árajánlatot kért be. A ledarálás körülbelül 1.500.000.- Ft-os összegbe kerülne. A beton zúzalékot a
külterüle   utak javítására lehetne felhasználni. 

Varga Géza képviselő: 
Van anyagi forrás és munkaerő kapacitás a munka elvégzésére? Ha nincs, véleménye szerint a munkát
el kellene halasztani a jövő évre. 

Nagy Imréné alpolgármester:
Véleménye  szerint  a  jövő  évben  duplájába  fog  kerülni  ennek  a  munkának  az  elvégeztetése.  Ő
elkezdené most a munkát. 
 
További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Belmajor területén keletkeze
betonhulladék feldolgozásáról. 
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A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a
következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
129/2022.(X.21.) határozata

a Belmajor területén keletkeze  betonhulladék feldolgozásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Belmajor  területén  keletkeze  betonhulladék
feldolgozására  te  javaslatot  megtárgyalta.  Ha  az  útépítés  norma va  tartalék  keretből  az  anyagi
forrás biztosíto , akkor a betonhulladék feldolgozására te  javaslatot a Képviselő-testület elfogadja. 
A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  a  Zámolyi  Közös  Önkormányza  Hivatal  Pénzügyi
részlegével való egyeztetésre annak érdekében, hogy megállapítást nyerjen, a beton feldolgozáshoz
szükséges pénzügyi tartalék rendelkezésre áll-e.

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

 
Bejelentések, tájékoztatások

Mivel több hozzászólás, vélemény nem volt, a polgármester megköszöni a testület munkáját, és az
ülést 09:19 órakor bezárja.

K.m.f.

Nagy Dániel Ferenc dr. Repka-Takács Judit
polgármester            aljegyző


